
 

 

Výběrové řízení – metodik, koordinátor projektů ČAS 
Český atletický svaz, Diskařská 2431/4, 169 00 Praha 6 - Strahov 

 

vypisuje výběrové řízení na pozice „metodik, koordinátor – administrátor projektů“ 

 

s metodikem bude uzavřena pracovní smlouva na 0,5 – 1,0 úvazku  

 

Požadavky: 

-    maturita (vysokoškolské vzdělání se zaměřením na sport a tělovýchovu výhodou)  

-    zájem o administrativně organizační práci se zaměřením na metodické projekty 

-    kvalifikace trenéra atletiky jakékoliv úrovně výhodou 

-    znalost atletického prostředí výhodou 

-    člen atletického klubu nebo oddílu, který je přihlášen k činnosti u ČAS výhodou 

-    organizační schopnosti, znalost práce s výpočetní a audiovizuální technikou na velmi dobré úrovni 

-    znalost Microsoft Office na dobré úrovni (Excel a Word na pokročilé nebo vyšší uživatelské úrovni) 

-    odbornost v oblasti biomechaniky, fyziologie, zkušenosti s publikováním odborných textů a materiálů 

výhodou 

-    znalost anglického nebo jiného jazyka výhodou 

-    řidičský průkaz skupiny B 

-    trestní bezúhonnost 

 

Předpokládaná pracovní náplň: 

-   spolupráce na přípravě metodických materiálů (texty, fota, obrázky, videa, digitální materiály, E-learningové 

materiály) 

-    koordinace projektů zaměřených na přípravu metodiky, metodických materiálů, vzdělávání trenérů 

-    koordinace spolupráce trenérů při realizaci tvorby metodických materiálů 

-    spolupráce na přípravě rozpočtu daného projektu 

-    spolupráce při přípravě seminářů, školení, konferencí 

-    práce s Registrem členů a oddílů ČAS (administrace, aktualizace údajů) 

 

Zájemci zasílají své nabídky doporučenou poštou na adresu Českého atletického svazu, s datem poštovního 

razítka nejpozději 24. května 2019, a E-mailem na adresu: vrus@atletika.cz 

 

Nabídky obsahují: 

-    kopii dokladu o nejvyšším ukončeném vzdělání 

-    strukturovaný životopis s uvedením praxe 

-    trestní bezúhonnost  

 

Předpokládaný nástup: 1. června 2019 

 

V Praze dne 2. května 2019 

Ing. Tomáš Janků, ředitel ČAS  


